
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 25 січня 2024 р.                          Стрий                            № 2238

Про затвердження 
логотипу, гасла та брендбуку
Стрийської міської 
територіальної громади

З метою підвищення відповідного іміджу, пропагування та додаткової 
ідентифікації Стрийської міської територіальної громади, керуючись ст.91 
Бюджетного кодексу України, відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити логотип, гасло та брендбук Стрийської міської територіальної 

громади, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови А.Стасіва і постійні депутатські комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук) та з 
питань промисловості, транспорту, доріг, сільського господарства, 
підприємництва, івестицій, розвитку територій та туризму (М.Карпінський).

Міський голова                                           Олег КАНІВЕЦЬ


